PAGE

РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 декабря    2021  года

№725    п. Дубровка
	О внесении изменений в постановление администрации Дубровского района от 18.12.2020г. № 757 Об утверждении муниципальной программы

Реализация отдельных полномочий
муниципального образования

Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  на 2021 - 2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением  Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 30.09.2021 года №189 «О внесении изменений в Решение Дубровского поселкового Совета народных депутатов № 54 от 15.12.2020 г. О бюджете Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района  Брянской области на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий муниципального образования Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2021 – 2023 годы»

утвержденную постановлением Администрации Дубровского района от 18.12.2020 № 757 « Об утверждении муниципальной программы

«Реализация отдельных полномочий муниципального образования Дубровского городского поселения Дубровского  муниципального района Брянской области» на 2021 - 2023 годы»»

 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы»  слова «Общий объём средств: 103 049 602,67  руб.  в т.ч.:
2021 год – 36 004 283,50 рублей

2022 год –27 735 156,72 рублей

2023 год –  39 310 162,45 рублей.»
заменить на слова:

Общий объём средств: 99 570 009,49 руб., в т.ч.:
2021 год 60 500 930,12 руб.

2022 год 13 638 562,37 рублей

2023 год 25 430 517,00 рублей.

 1.2. В абзаце 1 раздела 5 муниципальной программы  «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»  слова: «Общий объем средств на реализацию муниципальной  программы составляет     103 049 602,67     руб., в том числе:

Средства муниципального бюджета -  64 789 194,36  руб. в том числе:

2021 год –   21 420 705,93  руб.;

2022 год –   21 643 978,72   руб.;

2023 год –  21 724 509,71  руб.

Средства регионального бюджета -      38 260 408,31  руб. в том числе:

2021 год – 14 583 555,31  руб.;

2022 год –  6 091 178,00  руб.;

2023 год –  17 585 675,00 руб.
заменить на слова:

«Общий объем средств на реализацию муниципальной  программы составляет 99 570 009,49 руб., в том числе:

Средства муниципального бюджета -  54 358 707,64  руб. в том числе:

2021 год –   29 541 497,59 руб.;

2022 год –   7 306 693,05   руб.;

2023 год –  17 510 517,00  руб.

Средства регионального бюджета  -      45 211 301,85  руб. в том числе:

2021 год – 30 959 432,53  руб.;

2022 год –  6 331 869,32  руб.;

2023 год –  7 920 000,00 руб.
1.3. В Приложение 1 к муниципальной программе «Реализация отдельных полномочий  Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  на 2021 - 2023 годы» Описание мер правового регулирования, направленных на достижение целей и решение задач муниципальной программы  изложить в новой редакции  (приложение 2 к настоящему постановлению):
 1.4. В Приложение 2 к муниципальной программе «Реализация отдельных полномочий  Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  на 2021 - 2023 годы» План реализации муниципальной программы  изложить в новой редакции  (приложение 3 к настоящему постановлению):
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Дубровского района                                                                 И.А. Шевелев

     _____________ Макарова Е.В.